A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/951/2024/3118/11726/108

Lot 108

- Coupe affouageére, délai impératif d'exploitation 31 mars 2026 - Les houppiers, les hétres de moins de 120 ne sont pas
repris au catalogue, ils sont réservés a |'affouage. Recoupe imposée pour les hétres. - Pour des raisons culturales

(dégats a la futaie), environnementales (CM biodiversité et/ou N2K) et paysageres, IJabattage des bois de plus de 100 cm
de circonférence est suspendu du 01/04 au 15/08.

Nombre d'arbres total 97 -
Volume grumes 273,659 | m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 273,659 | m3
Cube moyen 2821  dm?
Circonférence moyenne 197,887 cm
Surface de coupe 27,898 ha
Contact DELOGE Anthony, 0473/54.53.24 @ -
Triage Triage De Porcheresse = -
Propriétaire Daverdisse Che = -
Lieu(x)-dit(s) GROSBOIS-cpe4 -
Vente Vente communale de Wellin et Daverdisse | -

Mardi 22 octobre 2024
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0473/54.53.24
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11726

Cat.(cm)

125
135
145
Total grumes 120/150
155
165
175
Total grumes 150/180
185
195
Total grumes 180/200
205
215
225
235
245
Total grumes 200/250
255
275

Total grumes 250+

Total grumes

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

17

10

16

Vol.(m3)

6,299

33,560

39,600

67,080

21,350

Hétre
Amélioration
Scolyté (Fe)

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 8,170

14 34,450

16 58,950

1 4,200

Houppiers/Taillis



