

RW/951/2024/3118/11726/108

## **Lot 108**

- Coupe affouagère, délai impératif d'exploitation 31 mars 2026 - Les houppiers, les hêtres de moins de 120 ne sont pas repris au catalogue, ils sont réservés à l'affouage. Recoupe imposée pour les hêtres. - Pour des raisons culturales (dégâts à la futaie), environnementales (CM biodiversité et/ou N2K) et paysagères, l?abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence est suspendu du 01/04 au 15/08.

Nombre d'arbres total	97	
Volume grumes	273,659	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	273,659	m³
Cube moyen	2 821	dm³
Circonférence moyenne	197,887	cm
Surface de coupe	27,898	ha
Contact	DELOGE Anthony, 0473/54.53.24	
Triage	Triage De Porcheresse	
Propriétaire	Daverdisse Cne -	
Lieu(x)-dit(s)	GROS BOIS - cpe 4	
Vente Vente communale de Wellin et Daverdisse  Mardi 22 octobre 2024  Adresse non fournie		-
TVA	2 %	
Certification PEFC Oui		

	Hêtre Amélioration Normal Normal	Hêtre Amélioration Scolyté (Fe) Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
125	1	-
135	1	-
145	3	-
	6,299	
155	2	1
165	7	1
175	8	2
	33,560	8,170
185	10	5
195	6	9
	39,600	34,450
205	7	4
215	6	1
225	4	3
235	2	4
245	1	4
	67,080	58,950
255	3	1
275	1	-
	21,350	4,200
Total grumes	62 167,889	35 105,770
Houppiers/Taillis	-	-